
Är det inte märkligt att vi inte kan förstå eller tala om vår förmåga att skapa nya
idéer och tankar på ett konkret och förnuftigt sätt?

Med ett alexanderhugg ändrar Hyperdialog vår världsbild – dynamik och skapande
är inte längre mystiskt.

Idag säger den dominerande traditionen att vår förmåga att skapa nya idéer och
tankar är ofattbar eller mystisk. För även om det finns många ord om ”kreativitet”
har vi få om ens några konkreta förklaringar som gör att vi kan förstå hur vi kan
använda vår skapande förmåga. Visst är det besynnerligt att en så naturlig och
grundläggande förmåga ses som obegriplig? För det innebär att allt det som
människor har skapat har tillkommit på ett mystiskt sätt; allt från skor, medicin-
er, till flygmaskiner och dessa rader du läser här. Nej, givetvis är det inte så. Det
är tvärtom; den som anser att vår förmåga att skapa är obegriplig är en riktig
mystiker.

Tänk bara på när du själv kommer fram till en ny lösning eller ett svar, som inte
kunnat förutsägas, i dialog med andra; då är du knappast mystisk – Eller hur? 

Att vi tvingas att leva med paradoxen att vi inte kan förstå det tillsynes själv-
klara beror på att de traditionella spelreglerna för vad vi anses kunna förstå och
tänka är minst sagt egendomliga. För det anses för givet att vi enbart kan greppa
det som är stillastående, statiskt, med vår tankeförmåga. Medan det som är i
rörelse, dynamiskt, på väg till att exempelvis skapas anses som omöjligt att
förstå.

En anledning till att dynamik och skapande anses obegripligt är att den uppdel-
ning mellan tro och vetande som traditionen säger ska ha inträffat med renäs-
sansen aldrig har ägt rum. Sammanblandningen av tro och vetande har tvärtom
förstärkts och är idag grunden för det vi tror är förnuftigt. Därför är våra tanke-
möjligheter förhindrade av mystik och tabun. Att det förhåller sig så kan med
rätta sägas vara det sista stora tabuet för vår civilisation.

Hyperdialog ändrar spelreglerna och visar att det går alldeles utmärkt att
förstå dynamik med vår tankeförmåga.

En av många konsekvenser av att vi idag inbillar oss att vi inte kan förstå
dynamik är att vi tvångstillverkar en värld som vi kan förstå med ett förnuft
begränsat till ett statiskt perspektiv. Med andra ord dynamiska möjligheter tvingas
till att stelna och förintas.

Läs om: Myten om människans begränsade förnuft, Den idiotiska myten om
kreativitet och Hur logik missbrukas. Men framför allt; lär dig att förstå grunden
för ett fullständigt förnuft som öppnar upp till att aktivera dina dolda kunskaper
om dialogen – som är grunden för att greppa dynamik.

Hyperdialog ger dig insikter för att bryta traditionerna som begränsar vårt förstånd
och våra möjligheter.
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